LISTE DES FOURNITURES

378
380

381

401
404

407
410
414
415
418
420
423
424
434
435 a
440
443/1
445
450
451
453
462
601 (2)
605 (2)

606
615 (2)
620 (2)
664
705
710
721
963 .. A

1142
1143/1
1429
1447
1480
1482/1
1655
1660
1661 (3)
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2535

2542
2556/1

2557/

Platine

Pont de rouage

Coq avec porte-spiral et dispositif amortisseur
montés

Pont d’ancre

Barrette de roue de centre

Bride de fixation

Barillet complet (avec ressort)

Roue de centre percée avec chaussée (indi-
quer hauteur chaussée)

Roue moyenne

Roue de seconde au centre

Roue des heures pour seconde au centre

Roue de minuterie

SPIROFIN complet monté

Raquette pour porte-spiral mobile

Plague d’appui, sans pierre, pour roue de
seconde au centre

Porte-spiral avec fournitures 378, 5378 et
entraineur de raquette* montés

*pas livrable séparément

Fixe spiral

Parechoc “KIF ELASTOR", bloc coq complet

Parechoc “KIF ELASTOR”, bloc platine complet

Tige de remontoir

Tige de remontoir pour boite étanche (partie
mouvement)

Pignon coulant

Pignon de remontoir

Assise de couronne

Rochet mouvement

Chapeau de rochet

Roue couronne

Noyau de roue de couronne

Roue de couronne intermédiaire mouvement
Cliquet-ressort mouvement

Bascule

Ressort de bascule

Tirette mouvement

Ressort de tirette

Renvoi mouvement

Renvoi de roue de minuterie

Renvoi intermédiaire

Pont du rouage de minuterie

Pierre de roue de centre dessus et dessous
Pierre de roue moyenne dessus

Pierre de roue de seconde dessus

Pierre de roue moyenne dessous

Pierre de roue d’ancre dessus et dessous
Pierre d’ancre dessus et dessous

Bouchon d'arbre de barillet dessous

Roue d'ancre pivotée

Ancre montée

Balancier avec spiral plat, réglé

Tige de remontoir pour boite étanche (partie-
boite)

Pont supérieur du dispositif automatique
Masse oscillante montée

Cliquet double

Pont du mobile entraineur

Roue d’armage

Mobile entraineur de rochet monté

Verrou de roue d’armage

Bouchon de roue d’armage dessus

Bouchon de roue d'armage dessous

Bouchon du mobile entraineur de rochet des-
sus et dessous

Plague de maintien de l'indicateur de quan-
tieme

Renvoi double de quantieme

Roue entraineuse de l'indicateur de quantiéme
montée

Indicateur de quantieme, décalqué (indiquer
avec précision la position du guichet sur le
cadran et I'orientation des chiffres sur le cadran
par rapport aux tiges de remontoir)

Légende voir page 4

CALIBRE 916

REPAIR PARTS LIST

100
110
121/30

1125
126
166 (2)
180/1
205

210
227
255
260
307
307/1
343

374

378
380

381

401
404

407
410
414
415
418
420
423
424
434
435 a
440
443/1
445
450
451
453
462
601 (2)
605 (2)

606
615 (2)
620 (2)
664
705
710
721
963 a

1142
1143/1
1429
1447
1480
1482/1
1655
1660
1661 (3)
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2535

2542
2556/1

2567/1

Plate

Train wheel bridge

Balance cock with hairspring holder and shock-
protecting device, mounted

Pallet cock

Center wheel cock

Casing clamp

Barrel complete (with mainspring)

Center wheel and pinion, drilled, with cannon
pinion (mention height of cannon pinion)
Third wheel and pinion

Sweep second wheel and pinion

Hour wheel for sweep second

Minute wheel

SPIROFIN assembly, complete

Regulator for adjustable hairspring holder
Bearing plate, non-jewelled, for sweep second
wheel

Hairspring holder with parts 378, 56378 and
regulator driver* mounted

*not obtainable separetly

Hairspring clamp

Shock-absorber “KIF ELASTOR”, upperblock
complete

Shock-absorber “KIF ELASTOR”, lowerblock
complete

Winding stem

Winding stem for waterproof case (movement
portion)

Clutch wheel

Winding pinion

Crown wheel seat

Ratchet wheel, movement

Ratchet wheel cap

Crown wheel

Crown wheel core

Intermediate movement crown wheel

Clicking spring, movement

Yoke

Yoke-spring

Setting lever, movement

Setting lever spring

Setting wheel, movement

Setting wheel for minute wheel

Additional setting wheel

Minute work cock

Jewel for center wheel, upper and lower
Jewel for third wheel, upper

Jewel for fourth wheel, upper

Jewel for third wheel, lower

Jewel for escape wheel, upper and lower
Jewel for pallet staff, upper and lower
Bushing for barrel arbor, lower

Escape wheel and pinion with straight pivots
Jewelled pallet fork and staff

Balance with flat hairspring, regulated
Win)ding stem for waterproof case (case por-
tion

Upper bridge for automatic device

Oscillating weight assembly

Double alternating click

Driving gear bridge

Winding-up wheel

Driving gear assembly for ratchet wheel

Bolt for winding-up wheel

Bushing for winding-up wheel, upper

Bushing for winding-up wheel, lower

-Bushing for driving wheel of ratchet wheel,

upper and lower
Date indicator guard

Double calendar setting wheel
Date indicator driving wheel mounted

Date indicator with transferred figures (state
exactly the position of the indicator window on
the dial and the orientation of the dial figuresin
relation with the winding stems)

For explanations see page 4



CALIBRE 916

2575 Ressort du sautoir de quantieme
2576 Sautoir de quantiéme
3802 (2) Ressort du parechoc
3803 (2) Contre-pivot pour parechoc
3804 (2) Chaton pour parechoc
5101 (2) Vis de fixage
5110 (4) Visde pont de rouage
Vis de pont de sonnerie
5125 (6) Visde coq
Vis de pont d'ancre
Vis de barrette de centre
Vis de pont de minuterie
Vis de pont de mobile entraineur
5166 (2) Vis bride de fixation
5343 Vis de plaque d'appui pour roue de seconde
au centre
5378 Vis de fixe-spiral
5420 (4) Visde roue de couronne mouvement
Vis de roue de couronne sonnerie
Vis de roue de couronne intermédiaire mou-
vement
Vis de rochet mouvement
5434 (3) Viscliquet-ressort mouvement
Vis cliquet-ressort sonnerie
Vis ressort de déclencheur
5750 (2) Vis de pieds de cadran
7147 Pont de sonnerie
7151 Pont de roue de déclenchement
7182 Barillet de sonnerie avec couvercle (sansarbre)
7196 Arbre de barillet de sonnerie
7198 Barillet de sonnerie complet (avec ressort)
7288 Roue de déclenchement
7290 Roue de sonnerie
7292 Renvoi intermédiaire de déclenchement
7294 Renvoi de mise a I'heure de sonnerie
7296 Renvoi intermédiaire de mise a I'heure de
sonnerie
7305 Bascule d’embrayage de mise a |'heure de
sonnerie
7416 Assise de roue de couronne intermédiaire de
sonnerie
7418 Rochet de sonnerie
7425 Noyau de couronne intermédiaire de sonnerie
7428 Roue de couronne intermédiaire de sonnerie
7434 Cliquet-ressort de sonnerie
7443/1 Tirette de sonnerie montée
7459 Déclencheur
7480 Ressort de déclencheur
7486 Bascule du verrou de sonnerie
7496 Verrou de sonnerie
7498 Marteau de sonnerie
7654 (2) Bouchon de roue de sonnerie, dessus et des-
sous
7656 Bouchon du marteau de sonnerie, dessus
7771 Ressort de barillet de sonnerie

51142 (3) Vis pont supérieur du dispositif automatique
51143 (3) Vis de masse oscillante

51555 Vis de verrou de roue d’armage

52535 (3) Vis de plague de maintien de l'indicateur de
quantieme

52556 Vis de roue entraineuse de l'indicateur de
quantieme

57151 (3) Vis de pont de roue de déclenchement
57428 Vis de roue de couronne intermédiaire sonne-
rie
57486 (2) Vis de bascule du verrou de sonnerie
Vis de verrou de sonnerie

LEGENDE

4 Deux piéces par mouvement:
une dans la partie mouvement et une dans la
partie sonnerie.

Emploi multiple: :
le chiffre entre parenthéses indique le nombre
de piéces par mouvement.
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2575 Date jumper spring
2576 Date jumper :
3802 (2) Bladespring for shock-absorber
3803 (2) Endstone for shock-absorber
3804 (2) In-setting for shock-absorber
5101 (2) Case screw
5110 (4) Train wheel bridge screw
Alarm bridge screw
5125 (6) Balance cock screw
Pallet cock screw
Center wheel cock screw
Minute work cock screw
Driving gear bridge screw
5166 (2) Casing clamp screw
5343 Screw for bearing plate for sweep second
wheel
5378 Screw for hairspring clamp
5420 (4) Crown wheel screw for movement
Crown wheel screw for alarm
Screw for intermediate movement crown
wheel
Movement ratchet wheel screw
5434 (3) Movement clicking-spring screw
Alarm clicking-spring screw
Disconnector spring screw
5750 (2) Dial screw
7147 Alarm bridge
7151 Unlocking wheel bridge
7182 Alarm barrel with cover (without arbor)
7196 Alarm barrel arbor
7198 Alarm barrel, complete (with mainspring)
7288 Unlocking wheel
7290 Alarm wheel
71292 Intermediate unlocking wheel
7294 Alarm setting connection wheel
7296 Intermediate setting wheel for alarm
7305 Coupling yoke for alarm setting
7416 Intermediate crown wheel seat for alarm
7418 Alarm ratchet wheel
7425 Intermediate crown wheel core for alarm
7428 Intermediate crown wheel for alarm
7434 Alarm spring-click
7443/1 Alarm setting lever assembly
7459 Disconnector
7480 Disconnector spring
7486 Alarm bolt yoke
7496 Alarm bolt
7498 Alarm hammer
7654 (2) Bushing for alarm wheel, upper and lower
7656 Bushing for alarm hammer, upper
1771 Alarm mainspring

51142 (3) Screw for upper bridge of automatic device
51143 (3) Screw for oscillating weight

515556 Screw for bolt of winding-up wheel

52535 (3) Screw for date indicator guard

52556 Screw for date indicator driving wheel

57151 (3) Screw for unlocking wheel bridge
57428 Screw for intermediate alarm crown wheel

57486 (2) Screw for alarm bolt yoke
Screw for alarm bolt

EXPLANATIONS

A Two pieces per movement:
one in the movement and one in the alarm
mechanism.

( ) Multiple use:
the number in parentheses indicates the quan-
tity of a part used per movement.





